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cunoscAnd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familia'r detin urmdtoarele:

*1) Prin lamilie se in{elege solul/solia $i copii i afla!i in intretinerea acestora.

l. Bun$ri imobile

l, Terenuri
NO' IA :
Se vor declara inclusiv cele afiate in ahe tir i.
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* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap[; (5) alte categorii de terenuri
extravilane. dacd se aflf, in circuitul civil.

x2) La "Titular" se menlioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (t itularul, solul/so1ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate. cota-parte gi numele coproprigtarilor.

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte fari.

Anul
ooDaDqltr

Modul de
dobandire '



* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casa de locuit; (3) casn de vacanltr; (4) spalii comerciale/de
produclie.

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte ti numele coproprietarilot.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/sutoturism€, tractorre, ma5ini agricole, lrlupe, iahturi ti alte mijloace de trsNport

crre sunt supuse itrmatricultrrii, potrivit legii

2. Bunuri sub formtr de rnetale prelioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de cult, colecfii de arti 9i
numismatidi, obiectc crre fac parte ditr patrimoninl cultural na$oml seu uliversal, ! clror valoare
iDsumatl depiiette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toste bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se alld sau nu pe teritoriul {om6niei

la momentul declaririi.

m. Bunuri mobile, a clror valoare depigegte 3,000 de euro liecare, gi bunuri imobile lnstriinate itr
ultimele 12 luni



IV. Active financirre

l. Conturi fi depozite bancare, fonduri de iDvesti$i, forme echivalente de economisire ti investire'
inclusiv cardurile dc credii, dacl valoarea insumatl a tuturor acestora depitegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din $reinatate

'Categoriile indicate sunt: (l) cont curcnt sau echivalente (inclusiv card): (2) depozit bancar sau
echiralente: (3) fonduri de invesl|ii sau echivalenle, inclusiv fond ri private de pensii sau alte sisleme cu
acumulare (se vor declaru cele aferente anuluiJiscal anterior).

2. Pl|samente, investilii directe 9i imprumuturi acordate, daci valoarea de piati insumat*a tuturor
acestora depltegte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile $i paniciperile in streinatate.
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rcategoriile indicate sunt: (1) hArtii de valoare delinute (titluri de stat, cerliJicate, obligaliwi); (2)
acliuni sau pdrri socidle in societdli comerciale: (3) inprumuturi acordate ih nume personal.



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate depisesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in striinitate,

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise itr betreficiul uDui tert, butruri achizilioDate in sistem leasing ti alte

asemerea bunuri, daci valoarea lnsumati a tuturor acestora depiiegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declam inclusiv pasivele financiare acumulate in stdinAtate.

VI- Codouri, servicii sau avantrje primite gratuit sau subveDtionate fafl de valoarea de taF, din
partea unor persoane, orgatrizalii, societi(i comerciale, regii autonome, companii/societrti nalionale sau
irstitulii publice rominetti sau striine, inclusiv burse, credite, garantii, decontdri de cheltuieli, sltele decat
cele ale atrgajatorului, a ciror valoare indiyiduali depl$ette S00 de euto+

L l. Titular

1.2. Sot/solie

I.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuole primite dih partea rudelor de gradul I gi al 1 lJa.



VII. Vetrituri ale declarantului $i ale membrilor sii de familie, r€alizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modifi€irile ti completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate.
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1.3. Copii
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2 .1 .  T i t u la r

2.2. Sovsofie ,..'

3. Vcnituri din ccdarea Jblosinlei bunurilor

3 .1 .  T i t u la r

I
3.2. Soy'solie / '

4.1. Titr i lar

4.2. So/so1ie ,,,'

5 .1 .  T i tu la r

5.2. Sotl solie,/.'

6. Venituri din actil,itdli agricole

6. L Titular

6.2. Sot/sotie .,,'
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7.1. Titular

7.2. Sof/sofie

7.3. Copii

d. renttuft dln alrc;urse

8.1. Titular
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8.2. Sol/solie

8.3. Copii

PrezeDta declaratie constituie act public Si rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completirii SemnEdur-

..0.,f.o.e-.zaf .4

:ii


